pokrywanie dachów tekturą asfaltową, holcementem i wylewanie chodników etc., najlepszym asfaltem mineralnym i sztucznym. Długoletnia gwarancja.

1797-6

DENTYSTA

J. HABERFELD

ul. Piotrkowska № 59, dom 8-rów Mineberg obok W-go Lorenza. Plombowanie. Sztuczne zęby. Operacje bez bólu przy pomocy tlenku azotu (gaz rozświe- lający). 432-67

3 (15) Сентября сего 1892 года то есть въ Четвергъ въ 2 часа по полудни въ домъ ткачей по Петроковской улицѣ назначено заседание Членовъ

Лодзинскаго Фабрическаго Общества для повѣрки отчетности и выбора старшины и подстаршины сего Общества.

О чемъ сообщается для свѣдѣнія Гр. ельдшервъ, проживающихъ въ гор. Лodzi.